ПРОЕКТ
СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]ПРОЕТ
РЕШЕНИЕ
________________ 2025 года					           № _______
г. Хилок
Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хилокского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с частью 2 статьи 19 от 20 марта 2025 г. № 33 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Забайкальского края от 28 декабря 2024 года № 2466-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в Хилокский муниципальный округ Забайкальского края», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хилоского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Хилокского муниципального округа Забайкальского края от 30.09.2025 № 1.12, Совет Хилокского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хилокского муниципального округа Забайкальского края (далее – конкурсная комиссия) – шесть человек.
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
1) __________________________________________________________;
2) __________________________________________________________;
3) __________________________________________________________.
1. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» - «Совет муниципального района «Хилокский район» - «Сессии Совета» - https://hiloksky.75.ru/ и в сетевом издании.

Председатель Хилокского
муниципального округа						С.В. Черёмушкин